
Əhməddin Rəcəblinin cüdo məktəbi
Sumqayıtda sambo deyiləndə öncə yada düşən məşqçi İsmayıl Əhmədov 

olduğu kimi,   cüdodan söhbət açılanda da Əhməddin Rəcəbli yada düşür. 
İsmayıl müəllim Ə.Rəcəblinin sambo məşqçisi olub, o isə Azərbaycanda 

cüdonun binasını qoyanlardan biridir. İdman ustası olandan sonra yeni təsis 
edilən cüdoya keçib. Başladığı şöhrət yolu indi də inamla davam edir. 

Əməkdar məşqçi, vaxtilə Ümumitti-
faq dərəcəli hakim adını almış Əhməddin 
Rəcəbli 1945-ci ildə Qusar rayonunun 
Əcəxur kəndində anadan olub. 1959-cu 
ildə Sumqayıt Kimya Texnologiya Tex-
nikumuna qəbul edilib. Bu şəhər onun 
taleyinə kimyaçı kimi deyil, idmançı kimi 
nur saçıb. Ötən illər ərzində idman sahə-
sində saysız-hesabsız uğurlara imza atıb, 
cüdo mütəxəssisi kimi dünyada tanınıb. 
Dəfələrlə sərfəli təkliflər alsa da, Sumqa-
yıtı tərk edib getmək fikrinə bir an belə 
düşməyib. Necə deyərlər, taleyinin şəhə-
rinə xəyanət etməyib. 

Özü və 500-dən artıq qalib yetirməsi 
bir yana, təkcə qardaşları və övladlarının 
qazandıqları mükafatları bir yerə yığsaq, 
kim bilir, neçə iri səbət lazım olar. Bu il 
oktyabrın 3-də Prezident İlham Əliye-
vin Azərbaycan Cüdo Federasiyasının 
50 illik yubileyi münasibətilə  imzaladığı 
sərəncamla Əhməddin İzzət oğlu Rəcəb-
linin “Şöhrət” ordeni ilə təltif olunması isə 
Əməkdar məşqçinin  xidmətlərinə verilən 
yüksək qiymətdir.

Onu yarım əsr olar ki, tanıyıram. 
İndi 77 yaşı olsa da, elə həminki çevik 
hərəkətli, gülərüz, ünsiyyətcil adamdır. 
Təkcə saçlarına “qar” yağıb ki, bu da üzü-
nün nurunu daha da artırıb. Əhməddin 
müəllim yenə də bizim Sumqayıtın idman 
aləmində öndə görünür, başda əyləşdirilir. 
Moskvanın qərarı ilə 39 yaşında Əməkdar 
bədən tərbiyəsi və idman işçisi adına la-
yiq görüləndə çoxları buna təəccüblən-
mişdi. SSRİ dövründə belə bir nailiyyət 
qazanmaq heç bir müttəfiq respublika-
nın nümayəndəsinə qismət olmamışdı. 
Sonrakı titullarını, fəxri adlarını saymaqla 
qurtaran deyil. “Xalq qəzeti”nin redaksiya-

sındakı görüşümüzdə o qədər xatirələrə 
baş vurduq ki, bir də gördük, iki saatdan 
artıq vaxt keçib, mənsə hələ qeyd dəftə-
rimə heç nə yazmamışam. Eybi yox, onun 
zəngin həyat və uğur yolu barədə bildiklə-
rimin ən maraqlı olanlarını qələmə alsam, 
bəs edər.

Onunla yanaşı və ya ardınca qardaş-
ları Məmməd, Əhəd və Fərhad, oğulları 
Zaur və Elxan,  doğma balaları kimi sevib 
qayğılarına qaldığı digər yetirmələri və 
paralimpiyaçılar, indi də nəvələri Əhməd-
din müəllimə cüdo aləminin ailə başçısı 
adını qazandırıblar.

...1981-ci ildə Anqarsk şəhərində 
Ümumittifaq Həmkarlar İttifaqları Mərkəzi 

Şurasının çempionatında Əhməddin 
müəllim həm hakim, həm də komanda-
mızın məşqçisi kimi iştirak edirdi. Bir ta-
tamidə  qarşılaşmanı idarə etsə də, gözü 
qonşu tatamidə idi. Orada onun yetirməsi 
Faiq Ağayev döyüşürdü. Hakimin Faiqi 

açıq-aşkar sıxışdırdığını, xalını kəsdiyini 
görüb, haqsızlığa dözmədi. Öz tatamisin-
dəki cüdoçuları “Mate!” (“Dayan!”) əmri ilə 
saxlayaraq, digər tatamiyə şığıdı və həm-
karına qəti etirazını bildirdi. Bu, görünmə-
miş bir hal idi. Onun bu formada etirazı 
hakimlər kollegiyasına xoş gəlməsə də, 
Faiqin haqqını bərpa etməyə məcbur ol-
dular. Bax, Əhməddin müəllim belə prin-
sipial, haqsevər adamdır.  

Əhməddin müəllim 80-ci illərin əvvəl-
lərində Neft-Kinya İnstitutunun Sumqa-
yıt filialında      (hazırkı Sumqayıt Dövlət 
Universiteti) “Burevestnik” idman cəmiy-
yətinin rəhbəri olan zaman iki təklif alıb: 
respublika yığmasına məşqçiliyə, eyni za-
manda, filialda kafedra müdirliyinə dəvət 

edilib. Seçim qarşısında qalanda məşqçi-
liyə üstünlük verib. 

– Kiçik qardaşı Fərhad Rəcəbli: 
– Mənim idmana gəlişim böyük qar-

daşlarım Əhməddin və Məmmədin sayə-
sində olub. Yadıma gəlir ki, həmişə onların 
məşqlərini və yarışlarını izləməyə gedir, 
azarkeşlik edirdim. Sonra özüm də onlara 
qoşuldum. Əhməddinin Fəxri Bədən Tər-
biyəsi və İdman Xadimi titulu var, o, həm-
çinin “Tərəqqi” medalı ilə təltif edilib. İndi 
də “Şöhrət” ordeninə layıq görüldü. Digər 
qardaşım Məmməd dəfələrlə sambo və 
cüdo üzrə Azərbaycan çempionu olub. 
Kiçik qardaşım Əhəd də sambo və cüdo 
üzrə Azərbaycan çempionu, Əməkdar 
məşqçi idi. Təəssüf ki, Əhəd 2013-cü ildə 
dünyasını dəyişdi. Bizi cüdoya cani-dil-
dən bağlayan məhz  Əhməddin olub. Mən 
1978-ci ldə SSRİ yığma komandasının 
tərkibində Macarıstanda keçirilən Avropa 
çempionatında bürünc medal qazanmı-
şam. Bu, Azərbaycan cüdoçularının bey-
nəlxalq arenada qazandıqları ilk medal 
idi. Sonra daha böyük qələbə sevincləri 
yaşamışam, məşqçi fəaliyyətim də uğurlu 
olub. Veteranlar arasında dəfələrlə dünya 
çempionuyam. Bütün bunlara görə bö-
yük qardaşıma borcluyam. Nəslimizin də, 
cüdo sülaləmizin də, ümumilikdə idmanı-
mızın da əsl ağsaqqalıdır. 

Oğlu Elxan Rəcəbli dünya çempio-
natlarının, mötəbər beynəlxalq turnirlərin 
qalibi olub. 2001-ci il Münhendə dünya 
çempionatında bürünc medal qazanıb. 
Hərbçilər arasında dünya çempionatla-
rında isə hər üç əyarda medallara sahib-
lənib. Hazırda atasından aldığı estafetlə 
ikiqat paralimpiya çempionu İlham Zəki-
yevin məşqçisidir. 

Əhməddin Rəcəbli və həmkarı Tər-
lan Həsənov Yaponiyanın “2021-ci il Yaz 
Mövsümü Əlahəzrət İmperator” mükafatı-
na layiq görülüblər. Veteran idmançıların 
hər ikisi Gümüş Şüalı Gündoğar Ordeni 
(The Order of the Rising Sun, Silver Ri-
sing Sun)  ilə təltif olunub. Bu “əfsanə” 
şəxsiyyətlər Azərbaycanda cüdonun 

təməl daşlarını qoyublar, məşqçi kimi  
yüzlərlə güclü idmançı yetişdiriblər. Olim-
piya mükafatçıları arasında Əhməddin 
müəllimin  neçə-neçə yetirməsi olub. Pa-
ralimpiya cüdosu üzrə ikiqat qızıl medal 
sahibi İlham Zəkiyevin 2004-cü il Afinada 
baş tutmuş XII Yay Paralimpiya Oyunları 
və 2008-ci il Pekində keçirilmiş Yay Pa-
ralimpiya Oyunlarında 100 kiloqram çəki 
dərəcəsində qızıl medal qazanmasında 
bir məşqçi kimi onun əvəzsiz rolu olub. 
Bununla da Azərbaycanda paralimpi-
ya cüdosunun yayılmasına da əvəzsiz 
təhfələr verib.

Əhməddin müəllimi Azərbaycan cüdo-
sunun “pasport”u sayanlar yanılmırlar. Bu 
sadə, səmimi insan hər zaman ölkəmizə 
başucalığı gətirib. İndi də həmin missiya-
nı şərəflə davam etdirir. 

...Yazıma bəzi dəqiqləşdirmələr etmək 
üçün ona yenidən zəng vurdum. Səs-küy-
lü bir yerdə idi. “Nəvəm Ömər Rəcəbli bu 
dəqiqə Azərbaycan çempionatında çıxış 
edir. Mən də oradayam. Çıxan kimi zəng 
edərəm” - dedi. Sonra özü mənimlə əlaqə 
saxlayıb bildirdi ki, Ömər gənc olsa da, ilk 
dəfə yaşlılar arasında yarışa çıxıb və 2-ci 
yeri tutaraq gümüş medala sahiblənib. 

Təbrik edirik, Əhməddin müəllim! Es-
tafetin etibarlı əllərdə olması və uğurla 
davam etməsi bizi çox sevindirir. 

Əli NƏCƏFXANLI,  
 “Xalq qəzeti”

Rusiyaya neft “cəza”sının bazara təsiri
Beləliklə, Qərbin Rusiya neftinə embarqo tətbiq edilməsi və qiymət 
tavanının müəyyənləşdirilməsi barədə qərarı qüvvəyə mindi. Qiymət 
tavanı “Böyük yeddilər” (G7) ─ ABŞ, Böyük Britaniya, Almaniya, Fransa, 
Kanada, İtaliya və Yaponiya, həmçinin Avstraliya və Avropa İttifaqı 
tərəfindən təsdiqləndi. Bundan əlavə, dekabrın 5-dən Rusiya xam neftinin 
dəniz yolu ilə tədarükünə tətbiq edilən sanksiya da işə düşür. Bəs bu 
sanksiyalar dünya neft bazarına və Azərbaycanın neft sənayesinə necə 
təsir göstərəcək?

Rusiya neftinə qiymət ta-
vanının müəyyənləşdirilməsi 
ilə bağlı aparılan uzunmüd-
dətli müzakirələr konkret nəti-
cə ilə yekunlaşdı. Belə ki, G7 
ölkələri, Avropa Birliyi (AB) 
və Avstraliya Rusiya neftinin 
qiymətinin 60 dollar səviyyə-
sində müəyyənləşdirildiyini 
açıqladılar. Bu qərarla Qərb 
ölkələri Rusiyanın Ukrayna 
müharibəsində qazanc mən-
bələrinin kəsilməsi ilə bağlı 
öhdəliklərini yerinə yetirdik-
lərini bildirirlər. Eyni zaman-
da, sözügedən qərarın Ru-
siya-Ukrayna müharibəsinin 
qlobal bazarlara mənfi təsirini 
minimuma endirmək məqsə-
dinin daşıdığı da vurğulanır. 
ABŞ-ın Maliyyə Nazirliyi he-
sab edir ki, neft qiymətinin 
hədd səviyyəsi Rusiyaya 
dünya bazarlarına yanacaq 
tədarükünü davam etdirmək 
üçün iqtisadi stimul verəcək. 
Birləşmiş Ştatların maliyyə 
naziri Canet Yellenin sözlə-
rinə görə, Ağ ev qiymətlərin 
məhdudlaşdırılmasının Çinə, 
Hindistana və Rusiya nefti-
nin bütün alıcılarına da fayda 
verəcəyini düşünür. Ancaq 
Çin və Hindistan qiymət tava-
nı siyasəti barədə mövqeləri-
ni hələlik açıqlamırlar.

Okeanın o tayında gözlə-
yirlər ki, qiymət tavan siyasəti 
Qərb şirkətlərinin neft nəqli 
və sığorta bazarında oyna-
dığı mühüm rola görə uğurlu 
olacaq.  Məsələ burasındadır 
ki, üçüncü ölkələrdən olan 
alıcılar Avropa şirkətlərinin 
xidmətlərindən yalnız o hal-
da istifadə edə biləcəklər 
ki, xammalın özünün dəyə-
ri tətbiq edilən maksimum 
həddən yüksək olmasın. 
Eyni zamanda, dünyada gə-
milərin, demək olar ki, 90 
faizi Britaniyanın “Internati-
onal Group of P & I Clubs” 
Assosiasiyasının köməyi ilə 
sığortalanıb və Rusiya nefti-
nin təxminən, 50 faizi liman-
lardan Yunanıstan tankerləri 
ilə ixrac olunur. Tədarük olu-
nan neft hətta Avropa İttifaqı 
daxilində də üçüncü ölkəyə 
ötürülə bilməz. Belə xam nef-
tin bütün daşımalarında və 
konteynerlərində “REBCO: 
İxrac Qadağandır” etiketlən-
məsi tələb olunacaq. Bundan 
başqa, Aİ-nin dərc etdiyi req-

lamentə əsasən, qarışıq for-
mada başqa mənşəli neftlə 
birlikdə daşınan Rusiya nefti 
qadağan edilir. Lakin bu qa-

rışıqda qeyri-rus neftinin payı 
müəyyən olunarsa, bu pay 
sanksiyalara məruz qalma-
yacaq. Əgər onun dəqiq payı 
müəyyən edilə bilməzsə, bü-
tün partiyanın Aİ-də boşaldıl-
masına icazə verilməyəcək. 
2023-cü il fevralın 5-dən Aİ 
neft məhsullarının alınmasını 
qadağan etməyi də planlaş-
dırır.

Ancaq Rusiya hakimiy-
yəti neft qiymətlərinə hədd 
tətbiqini tənqid edir və məh-
dudiyyətləri təsdiq edən 
ölkələrə neft satmayacağına 
söz verir. Prezident Vladimir 
Putin hələ sentyabr ayında 
bildirmişdi ki, belə bir təşəb-
büsün həyata keçirilməsi 
yalnız bahalaşmaya səbəb 
olacaq. Rusiya Baş nazirinin 
müavini  Aleksandr Novakın 
sözlərinə görə, neft qiymətlə-
rinin yuxarı həddini qəbul et-
mək qərarları böyük risklərə 
yol açır. Şimal qonşumuzun 
Vyanadakı səfiri Mixail Ulya-
nov “Tvitter” hesabında yazıb 
ki, Rusiya neft embarqosunu 
dəstəkləyən ölkələrlə əmək-
daşlıq etməyəcək: “Bu ildən 
başlayaraq Avropa Rusiya 
nefti olmadan yaşayacaq. 
Moskva artıq açıq şəkildə 
bəyan edib ki, neft embarqo-
sunu saxlayan ölkələrə neft 
tədarük etməyəcək”.

Statistik rəqəmlərə görə, 
2021-ci ildə Rusiya G7 
ölkələrinə və Aİ-yə 109,5 mil-
yard dollar dəyərində 214,7 
milyon ton neft və neft məh-

sulları tədarük edib ki, bu 
da həmin məhsulların dün-
ya bazarına ümumi ixracı-
nın 68–70 faizini təşkil edir. 

Ümumilikdə, Rusiya Federal 
Gömrük Xidməti keçən il xam 
neft və neft məhsullarının 
tədarük səviyyəsinin Rusiya 
mallarının ümumi ixracatının 
37 faizinə bərabər olduğunu 
bildirir. Ekspertlər deyirlər ki, 
Rusiya London sığortaçıları-
na, İsveçrə treyderlərinə və 
yunan tankerlərinə dərhal 
alternativ tapa bilməyəcək 
və bu da istər-istəməz ixra-
catın həcminə, gələcəkdə isə 
ölkədə neft hasilatına təsir 
edəcək. Nəticədə, 2030-cu 
ilə qədər Rusiyanın qlobal 
enerji bazarındakı payı keçə-
nilki 20 faizdən təxminən, 13 
faizə qədər azalacaq. Bey-
nəlxalq Enerji Agentliyi (IEA) 
proqnozlaşdırır ki, bu müd-
dətdə qiymət həddindən ABŞ 
və Yaxın Şərq ölkələri qalib 
çıxacaqlar, Kreml isə təx-
minən, 1 trilyon dollar ixracat 
gəlirindən məhrum olacaq.

Bəs neft bazarının reak-
siyası necə olacaq? Ekspert-
lərin fikrincə, Avropa gəmi-
çilik və sığorta şirkətlərinin 
köməyi ilə Rusiya neftinin 
tədarükü dayandırılarsa, nef-
tin qiymətində kəskin artım 
gözləmək olar. Belə güman 
edilir ki, neftin bir bareli 100 
dolları keçə bilər. OPEC+ 
ölkələri dekabrın 4-də ke-
çirilən iclasdan sonra neft 
hasilat planında dəyişiklik et-
mədi. “The New York Times” 
qəzetinə müsahibə verən 
ekspertlər bildirirlər ki, Aİ-
nin neft embarqosu fonunda 

OPEC+ qeyri-müəyyənlik sə-
bəbindən gözləmə mövqeyi 
tutacaq. Eyni zamanda, qrup 
ölkələri qiymətləri dəstək-
ləmək üçün lazım gələrsə, 
hasilatı azaldacaqlar. Bəzi 
analitiklər güman edirdilər ki, 
OPEK qiymət tavanının tət-
biqi fonunda Rusiyanı daha 
qətiyyətlə dəstəkləyəcək, la-
kin hələlik neft təşkilatı göz-
lənilən reaksiyanı vermədi. 
“OPEC+un dekabrın 4-də ke-
çirilən iclasında qərara alındı 
ki, neft hasilatının sutkada 2 
milyon barel azaldılması sə-
viyyəsi saxlanılsın. İstənilən 
halda dünya neft bazarında 
10 faiz paya malik olan Ru-
siya “qara qızıl”nın bazardan 
çıxarılmasının təsirsiz ötüş-
məyəcəyi güman edilir.

Bəs Qərb olkələrinin ta-
van siyasəti Azərbaycana 
necə təsir göstərəcək? Neft 
Araşdırmaları Mərkəzinin 
rəhbəri İlham Şaban düşü-
nür ki, Rusiya neftinin yuxarı 
satış qiyməti üçün 60 dollar 
səviyyəsində məhdudiyyət 
tətbiq etməsinin bazarla-
ra təsiri olacaq. Ekspertin 
fikrincə, ilk təsir emosional 
faktorlardan qaynaqlanacaq, 
çünki bu hadisəni “alovlan-
dıran” hər iki tərəfin (bu qə-
rarı verən ölkələr və Rusiya) 
bir-birinə zidd səsləndirdikləri 
fikirlər olacaq. Bununla ya-
naşı, İ.Şaban hesab edir ki, 
qlobal bazarda xüsusi çəkisi 
azalacaq Rusiyanın yerini 
digər oyunçular tutmalıdır. 
Məsələn, ABŞ, Səudiyyə 
Ərəbistanı, İraq, Liviya və 
Venesuala nefti hesabına 
2023-cü ildə buna nail olmaq 
daha real görünür. 

Azərbaycana gəldikdə 
isə ekspert düşünür ki, bizim 
bazarlara çıxardığımız neftin 
qiyməti beynəlxalq birjalarda 
təyin edilmir. Sadəcə, “Brent” 
markalı neftin gündəlik spot 
qiymətinə istiqamətli oldu-
ğundan qlobal bazarda artım 
və azalma ilə düz mütənasib-
lik əlaqələrində ticarət edi-
lir. Bununla yanaşı, İ.Şaban 
deyir ki, Azərbaycan “Brent” 
markalı neftdən daha böyük 
fərqlə baha qiymətə satış 
həyata keçirə bilər. Çünki 
“Urals” markalı neftin Avro-
pada satış həcmi azaldıqda 
yüngül neft markalarına ilk 
dövrdə tələbat artmalıdır: “Bu 
isə Türkiyə üzərindən qlobal 
bazara çıxardığımız neftin 
həmin gün satılan “Brent”lə 
müqayisədə daha baha satıl-
masına səbəb ola bilər”.

S.ELAY,  
“Xalq qəzeti”

32 yaşlı şəhidin 60 yaşı
Dekabrın 1-də Gəncə şəhəri ərazisində fəaliyyət göstərən Xocalı rayon Kosalar kənd 
Mədəniyyət evində həmin kəndin sakini, Birinci Qarabağ müharibəsinin “Azərbaycan 
Bayrağı” ordenli şəhidi Əsgərov Xəzani Kərəm oğlunun anadan olmasının 60 illik 
yubilieyi münasibətilə tədbir keçirildi. 
Tədbirdə Xocalı Rayon İcra Haki-

miyyəti Aparatının məsul işçiləri, Xocalı 
rayon İHB-nın Kosalar kənd İƏD-si üzrə 
nümayəndəliyinin əməkdaşları, kənd 
sakinləri, şəhidin döyüş yoldaşları, ailə 
üzvləri, şəhid ailələri və məktəblilər iş-
tirak etdilər.

Onlar əvvəlcə Gəncə şəhər Şəhidlər 
Xiyabanında dəfn edilmiş şəhidimizin 
məzarını ziyarət etdilər, şəhidimizə də-
rin ehtiram əlaməti olaraq məzarı üs-
tünə qərənfillər düzdülər. 

Xocalı rayon Kosalar kənd Mədəniy-
yət evində davam edən tədbirdə torpaq-
larımızın ərazi bütövlüyü uğrunda can-
larını fəda etmiş şəhidlərimizin ruhu bir 
dəqiqəlik sükutla yad edildi. 

Sonra Xocalı rayon Yaloba kənd 
tam orta məktəbinin Uşaq Birliyi Təşki-
latı rəhbəri Ulduz Əsgərova şəhid Xə-
zani Əsgərovun həyatı və döyüş yolu 
haqqında məruzə ilə çıxış etdi. Bildirdi 
ki, Əsgərov Xəzani Kərəm oğlu 1962-ci 
il dekabrın 1-də Xocalı rayon Kosalar 
kəndində dünyaya göz açıb və doğma 
kəndində boya-başa çatıbdır. O, 1991-
ci ildən Şuşa Polis bölməsinin nəzdində 
fəaliyyət göstərən Kosalar rotasında 
polis nəfəri kimi fəaliyyətə başlayıb. Mü-
haribənin qızğın çağlarında Xəzani Əs-
gərov idarə etdiyi maşınla yaralıların və 
şəhidlərin atəş mövqeyindən çıxarılma-
sında həmişə seçilib. Cəmilli, Meşəli uğ-
runda gedən döyüşlərdə igidlik göstərib. 

Kosalar kəndi işğal olunduqdan son-
ra Şuşa polis batalyonunun tərkibində 

Laçın, Ağdərə, Dranbon, Mehmanə, 
Laçının Billur düzü, Fingə, Arduşlu, Xa-
çınyalı kəndləri, Şuşanın Sarıbaba əra-
zilərində gedən hərbi əməliyyatlarda da 
iştirak edib. 1994-cü ildə Ağdərə rayonu-
nun “Gödəkburun” istiqamətində gedən 
döyüşlərdə Kosalar rotası mühasirəyə 
düşür. Rota komandiri, “Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı” Mövsüm Məmmədov 
başından yaralanır. Qorxmaz və cəsur 
döyüşçü olan Xəzani Əsgərov “Qaz-66” 
markalı maşınla mühasirəni yarır, yara-
lıları və döyüş sursatını çıxarır. 

Xəzani Əsgərov 1994-cü il fevral 
ayının 12-də idarə etdiyi “Qaz-66” mar-
kalı xidməti maşınla Murovdağ bölgə-
sinə ezam olunub və döyüşlər zamanı 
şəhidlik zirvəsinə ucalıb. 

Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti, ümummilli lider Heydər Əliyevin 
25 fevral 1997-ci il tarixli fərmanı ilə Əs-
gərov Xəzani Kərəm oğlu “Azərbaycan 
Bayrağı” ordeni ilə təltif edilmişdir.

Xocalı rayon İHB-nın Kosalar kənd 
İƏD-si üzrə nümayəndəsi Şahid Rza-
yev, rayon icra hakimiyyəti aparatında 
Vətən müharibəsi iştirakçıları və şəhid 
ailələri ilə işin təşkili şöbəsinin müdiri 
Şəhriyar Quliyev, Xocalı rayon Kosalar 
kənd Mədəniyyət Evinin direktoru Ra-
miz Məhərrəmov, Xocalı rayon Kosalar 
kənd tam orta məktəbinin direktoru Ra-
fiq Quliyev, Xocalı rayon Yaloba kənd 

tam orta məktəbinin direktoru İslam 
Bayramov çıxış edərək Kosalar kənd 
camaatının Birinci Qarabağ döyüşlərin-
də igidliklərindən danışdılar. Vurğulandı 
ki, Kosalar kəndinə ermənilər dəfələrlə 
hücumlar təşkil ediblər. 

Xəzani Əsgərovun döyüş yoldaşları 
– Vidadi Hümbətov, Mənsur Əliyev, Şa-
mil Məhərrəmov çıxışlarında şəhidimi-
zin döyüş yolundan bəhs etdilər, onunla 
olan xatirələrini paylaşdılar. Şəhidin ailə 
üzvləri – həyat yoldaşı Gülabə Əsgəro-
va, qardaşı Kənan Əsgərov, bacısı Ye-
ganə Həsənova Xəzaninin xatirəsini 
uca tutduqları üçün tədbir iştirakçılarına 
təşəkkür etdilər. 

Qalib BƏYMƏMMƏDOĞLU
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